关于软件学院2010年接受部分调剂硕士研究生的报名通知
根据华中科技大学《2010年华中科技大学硕士生入学考试考生参加复试分数线基本要求》和《2010年全国硕士研究生统一入学考试考生进入复试的初试成绩基本要求》,软件学院软件工程专业2010年接受部分调剂考生，具体通知如下：

一、调剂条件
1.报考华中科技大学工学、理学、经济学、管理学专业，其中经济学、管理学专业要求业务课一为数学的考生
2.初试成绩基本要求
工学：总分275分，英语、政治36分，业务一、业务二54分；
理学：总分280分，英语、政治37分，业务一、业务二56分；

经济学：总分330分，英语、政治46分，业务一、业务二69分；

管理学：总分330分，英语、政治46分，业务一、业务二69分。

二、调剂报名时间

3月26日上午8：30-11：30, 下午14：30-17：30
4月 2 日上午8：30-11：30

三、调剂报名地点

软件学院教务办公室（软件学院楼202室）
四、调剂报名需提交资料

1.考研成绩单（网上下载打印即可）；
2.调剂复试申请表（由考生下载打印）；
3.体检表（限已参加了其它院系复试体检的考生）；
4.软件工程专业学位研究生入学考试复试确认函（由考生下载打印）。
五、注意事项
1.近期将在学校研究生院和软件学院网站上发布复试工作细则、复试名单，请相关考生注意浏览相关信息，确保按时参加研究生复试。

2.凡第一自愿报考华中科技大学软件学院软件工程专业，且成绩达到国家初试成绩基本要求的考生，已获得复试资格，请按时参加复试。
附：调剂复试申请表

华中科技大学招收软件工程专业硕士研究生

调 剂 复 试 申 请 表

	考生姓名

	考生编号

	考生类别
	应届、非应届、在职

	本科毕业学校

	所学专业

	现在学习或工作单位

	原报考专业名称

	原报考专业代码

	是否参加了复试

	复试院系

	是否参加了体检

	体检表

	联系电话

	E――mail

	初试成绩
	外语语种

	外语成绩

	政治成绩

	业务一名称

	业务一成绩

	业务二名称

	业务二成绩

	总分

	定向或委培单位

	调剂复试原因：

                             申请人签字：

                                年     月     日

	接收院、系意见：

盖   章                                  负责人签字：

年    月    日                                   年     月     日

	办理调剂手续，领取考生报考材料。

      院、系经办人签字：

                                                       年     月     日